АЛУШТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ АЛУШТИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

СОКОЛОВСКИЙ ИГОРЬ ГРИГОРЬЕВИЧ
—Республика Крым, г.Алушта, пл.Советская 1,

ДЕПУТАТСКОЕ ОБРАЩЕНИЕ

2025г. _№ 01-07/2025

Председателю Алуштинского городского суда Республики Крым

( й ДА.Изотенко

[не с материалами дела № 2-144/2023
"Уважаемый Денис Александрович!

Наосновании ст.2 ст.892. ст5. Конституции РФ, Регламента иУстава
Алуштинского городского совета Республики Крым третьего созыва лействуя без
озеренности от имени и в интересах избирателей Муниципального образования
тородекой округ Алушта, в связи с обращением жителей ©. Лучистое, в установленном
законом порядке, прошу: Е
_ согласно решения Алуштинского городского суда от 30 марта 2023 г. обеспечить
"озможность ознакомления с материалами дела № 2-144/2023, возникшего поиску
"Администрации г. Алушты Республики Крым к соответствующим субъектам
правоотношений.
Прилагаю: копию гражданского обращения и титульный лист судебного решения от 30
марта 2023 г. по указанному лелу.

С уважением,
депутат Алуштинского городского совета
Республики Крым третьего созыва ИГ.Соколовский.

ПРИЕМНАЯ
Апуштинекий Городекой суд

республики Крым

18. 07. 2025 |

мены Л